
UCHWAŁA NR CCXXV/4075/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 2 pkt 25, art. 6 ust. 2  
oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 818) z uwzględnieniem Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju  
w zakresie szczegółowego opisu osi priorytetowych krajowych i regionalnych programów 
operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się zmiany w dokumencie Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, 
zatwierdzonym uchwałą Nr XXXVII/677/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
9 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w jego 
brzmieniu nadanym uchwałami Zarządu Województwa Lubelskiego: Nr XLIII/833/2015 z dnia 
7 lipca 2015 r., Nr LV/1125/2015 z dnia 16 września 2015 r., Nr LVIII/1215/2015 z dnia  
6 października 2015 r., Nr LXVI/1386/2015 z dnia 17 listopada 2015 r., Nr LXXXV/1761/2016  
z dnia 23 lutego 2016 r., Nr XCI/1862/2016 z dnia 29 marca 2016 r., Nr XCVII/1997/2016  
z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr CIII/2091/2016 z dnia 24 maja 2016 r., Nr CXXIII/2591/2016  
z dnia 30 sierpnia 2016 r., Nr CXXXIII/2780/2016 z dnia 26 października 2016 r.,  
Nr CXXXV/2818/2016 z dnia 2 listopada 2016 r., Nr CXXXIX/2876/2016 z dnia 15 listopada 

2016 r., Nr CXLIII/2954/2016 z dnia 29 listopada 2016 r., Nr CXLV/2989/2016 z dnia  
6 grudnia 2016 r., Nr CXLVIII/3040/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r., Nr CLIII/3093/2016  
z dnia 28 grudnia 2016 r., Nr CLXI/3261/2017 z dnia 7 lutego 2017 r., Nr CLXIV/3328/2017  
z dnia 21 lutego 2017 r., Nr CLXIX/3445/2017 z dnia 21 marca 2017 r.,  
Nr CLXXVI/3577/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r., Nr CLXXXV/3709/2017 z dnia  
30 maja 2017 r., Nr CXCII/3861/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r., Nr CXCVI/3939/2017  
z dnia 10 lipca 2017 r., Nr CXCVIII/3995/2017 z dnia 18 lipca 2017 r., Nr CC/4046/2017  
z dnia 25 lipca 2017 r., Nr CCX/4146/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r., Nr CCXIV/4195/2017  
z dnia 12 września 2017 r., Nr CCXVIII/4260/2017 z dnia 26 września 2017 r.,  
Nr CCXXII/4367/2017 z dnia 24 października 2017 r., Nr CCXXVI/4452/2017 z dnia  
7 listopada 2017 r., Nr CCXXXIV/4601/2017 z dnia 4 grudnia 2017 r., Nr CCXLIV/4766/2018 
z dnia 9 stycznia 2018 r., Nr CCXLIX/4877/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., Nr CCLII/4954/2018 
z dnia 27 lutego 2018 r., Nr CCLXVII/5223/2018 z dnia 17 kwietnia 2018 r.,  
Nr CCLXXVI/5392/2018 z dnia 29 maja 2018 r., Nr CCLXXX/5479/2018 z dnia  
18 czerwca 2018 r., Nr CCLXXXIII/5606/2018 z dnia 3 lipca 2018 r., Nr CCC/5939/2018  
z dnia 18 września 2018 r., Nr CCCVIII/6065/2018 z dnia 16 października 2018 r.,  
Nr CCCXIII/6145/2018 z dnia 31 października 2018 r., Nr CCCXVI/6223/2018 z dnia  
19 listopada 2018 r., Nr IX/107/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r., Nr XVII/312/2019 z dnia  
29 stycznia 2019 r., Nr XXVIII/561/2019 z dnia 19 marca 2019 r., Nr XL/940/2019 z dnia  
14 maja 2019 r., Nr XLVIII/1094/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r., Nr LIV/1271/2019 z dnia  
2 lipca 2019 r., Nr LX/1377/2019 z dnia 23 lipca 2019 r., Nr LXVII/1524/2019 z dnia  
23 sierpnia 2019 r., Nr LXXII/1618/2019 z dnia 17 września 2019 r., Nr LXXVII/1692/2019  
z dnia 1 października 2019 r., Nr XCII/1914/2019 z dnia 19 listopada 2019 r.,  
Nr CI/2089/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r., Nr CXIV/2334/2020 z dnia 11 lutego 2020 r.,  



 

Uchwała Nr CCXXV/4075/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Strona 2 z 2 

Nr CXXVIII/2592/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr CXXXIV/2668/2020 z dnia 7 kwietnia 
2020 r., Nr CXXXV/2696/2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., Nr CXXXVIII/2734/2020 z dnia  
23 kwietnia 2020 r., Nr CXL/2750/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr CXLII/2785/2020  
z dnia 5 maja 2020 r., Nr CXLVII/2819/2020 z dnia 19 maja 2020 r., Nr CLV/2959/2020 z dnia 
9 czerwca 2020 r., Nr CLVII/2987/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r., Nr CLIX/3035/2020  
z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr CLXVIII/3194/2020 z dnia 21 lipca 2020 r.,  
Nr CLXXI/3242/2020 z dnia 28 lipca 2020 r., Nr CLXXVII/3390/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 
r., Nr CLXXXVII/3501/2020 z dnia 22 września 2020 r., Nr CC/3675/2020 z dnia  
27 października 2020 r., Nr CCVII/3775/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. oraz  
Nr CCX/3853/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. 

2. Szczegółowy wykaz zmian, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

3. Ujednolicony tekst Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 stanowi załącznik  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, 
stosowany jest od dnia jej podjęcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Wicemarszałek  

Michał Mulawa 

 


